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UCHWA£A Nr XI/73/07 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawek op³aty targowej i poboru oraz okre�lenia
inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso, na obszarze Gminy Kiszkowo na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku � o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a i
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku � o podatkach i
op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 z
pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki op³aty targowej w wysoko�ci:

1) przy sprzeda¿y owoców i warzyw, op³ata dzienna wynosi
10 z³otych je¿eli sprzeda¿ prowadzona jest z rêki, koszów,
stoisk, wozów konnych, przyczep lub pojazdów samocho-
dowych,

2) przy sprzeda¿y pozosta³ych towarów op³ata dzienna wy-
nosi 25 z³otych, niezale¿nie od formy sprzeda¿y,

2. Pobór op³aty targowej dokonywany jest przez inkasen-
ta Pani¹ Majchrowicz Stanis³awê, która za te czynno�ci otrzy-
muje wynagrodzenie w wysoko�ci 30% zainkasowanych op³at.

§2. Przy sprzeda¿y towarów prowadzonej w okresie uro-
czysto�ci odpustowych w miejscowo�ci D¹brówka Ko�cielna,
op³atê targow¹ ustala siê wysoko�ci 40 z³otych, niezale¿nie od
formy sprzeda¿y.

Pobór op³aty targowej dokonywany jest przez So³tysa
D¹brówki Ko�cielnej.

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje w roku podatkowym 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) in¿. Kazimierz Barañczak
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UCHWA£A Nr XI/74/07 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy Kiszkowo wzorów formularzy
podatkowych dotycz¹cych podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego i podatku le�nego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku � o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591, ze zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 roku � o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200 poz.
1682 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 grudnia 1991 roku
� o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121
poz. 844 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku � o podatku rolnym (Dz. U z 2006 roku
Nr 136 poz. 969 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê wzory formularzy podatkowych:

1) deklaracja na podatek od nieruchomo�ci stanowi za³¹cznik
nr 1 do uchwa³y,

2) informacja w sprawie podatku od nieruchomo�ci stanowi
za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

3) deklaracja na podatek rolny stanowi za³¹cznik nr 3 do
uchwa³y,


